
2a^ujfu'^/ L(

Uchwała Nr 2/2021
Zebrania Wiejskiego sołectwa Dobieszowice

z dnia 7 września 2021 r.

w sprawie: uchwalenia wniosku o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014 r., póz. 301 ze zm. ), uchwały Rady Gminy Bobrowniki Nr XXXVIII/502/14 z dnia
27 marca 2014 r., w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków
stanowiących fundusz sołecki oraz informacji Wójta Gminy Bobrowmki o wysokości środków
funduszu sołeckiego przypadających dla sołectwa Dobieszowice.

Zebranie Wiejskie Dobieszowice postanawia co następuje:

§1
Uchwala się wniosek o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na realizację przedsięwzięć
przewidzianych do realizacji w 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się zgodnie z kompetencją sołtysowi sołectwa Dobieszowice.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SOŁECTWO DOBIESZOWICE
SOŁ Y S
GMINA IKI

< Ka >

(podpis osoby lub osób zgodnie
ze statutem sołectwa)



Załącznik do uchwały Nr 2/2021
Zebrania Wiejskiego sołectwa Dobieszowice

z dnia 7 września 2021 r.

Wniosek sołectwa o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014 r., póz. 301 ze zm. ), uchwały Rady Gminy Bobrowniki Nr XXXVIII/502/14 z dnia
27 marca 2014 r., w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków
stanowiących fundusz sołecki oraz informacji Wójta Gminy Bobrowniki o wysokości środków
funduszu sołeckiego przypadających dla sołectwa Dobieszowice, sołectwo Dobieszowice
wnioskuje o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2022 na poniżej wskazane
przedsięwzięcia:

l. "Zakup i montaż iluminacji świetlnych".
a) Uzasadnienie: Zabudowa iluminacji świetlnych uati-akcyjni sołectwo oraz pozwoli pełniej poczuć
świąteczną atinosferę. Dzięki ozdobom świątecznym poprawi się atrakcyjność sołectwa.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadama: 15 000,00 zl

2. "Zakup sprzętu komputerowego do pracowni mformatycznej dla Szkoły Podstawowej
będącej częścią Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dobieszowicach".
a) Uzasadmenie: Obecne wyposażenie pracowni informatycznej jest niewystarczające, odpowiedni
sprzęt komputerowy jest niezbędny do prawidłowego przeprowadzania zajęć infonnatycznych
z dziećmi.

b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 5 000,00 zł

3. "Zakup zestawu interaktywnego dla Przedszkola będącego częścią Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Dobieszowicach".
a) Uzasadnienie: Przedszkole posiada stary, wyeksploatowany sprzęt interaktywny wymagający
wymiany. Nowy sprzęt ułatwi i uatrakcyjni dzieciom naukę.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 5 000,00 zł

4. "Zakup sprzętu/umundurowania dla OSP w Dobieszowicach".
a) Uzasadnienie: Odpowiedni sprzęt/umundurowanie są konieczne do zapewnienia crfonkom
Ochotniczej Straży Pożarnej realizacji ich zadań w zakresie ratowania zdrowia i życia mieszkańców
sołectwa oraz wszystkich mieszkańców Gminy Bobrowniki.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 5 000,00 zł

5. "Zagospodarowanie placu na miejscu starej Remizy OSP Dobieszowice".
a) Uzasadnienie: Teren ten jest częstym miejscem spotkań mieszkańców sołectwa Dobieszowice,
zagospodarowanie go ma na celu poprawienie walorów estetycznych sołectwa.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 4 000,00 zł

6. "Wygrodzenie terenu krzyża przy ul. Wolności w Dobieszowicach".
a) Uzasadnienie: Krzyż przy ul. Wolności jest jako obiekt zabytkowy wpisany do gminnej
ewidencji zabytków. Zgodnie z art. 7 ust. l pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym, do zadań gminy
należą sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki na zabytkami.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 2 000,00 zł



7. "Organizacja imprezy środowiskowej Noc Świętojańska".
a) Uzasadnienie: W ramach wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz
w celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej oraz promocji miejscowości odbędzie się
"Noc Świętojańska", która jest okazją do świętowania nadchodzącego lata. Impreza zostanie
zorganizowana przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dobieszowicach pod patronatem Urzędu
Gmmy.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 5 979, 60 zł

8. "Modernizacja placu zabaw na ul. Kościuszki w Dobieszowicach".
a) Uzasadnienie: Zadanie zostanie wykonane w celu poprawienia infrasti-uktury rekreacyjnej,
zmodernizowany plac zabaw pozytywnie wpłynie na rozwój ruchowy dzieci oraz ich wspólną
mtegrację.

b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 3 000,00 zł

Szacowany koszt łączny wszystkich ww. przedsięwzięć wynosi: 44 979,60 zl i składa się
z następujących pozycji kwotowych:

l. Zadanie nr l
2. Zadanie nr 2
3. Zadanie nr 3
4. Zadanie nr 4
5. Zadanie nr 5
6. Zadanie nr 6
7. Zadanie nr 7
8. Zadanie nr 8

15 000,00 7i;
5 000,00 zł;
5 000,00 zł;
5 000,00 zł;
4 000,00 zł;
2 000,00 zł;
5 979,60 zł;
3 000,00 zł.




